

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме- нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес- са									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Общебольничный медицинский персонал (160012, Вологодская обл.,г.Вологда, ул. Советский пр.1026, пом. 72)																								
1	Врач-терапевт												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Врач-эндокринолог												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение лучевой диагностики (160012, Вологодская обл., г. Вологда, ул.Советский пр. 1026 пом. № 9,8,37; Советский пр 100а пом. № 4,5,13,12))																								
3	Санитар	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дневной стационар противоопухолевой лекарственной терапии(160012, Вологодская обл, г.Вологда, ул.Советский пр. 1026 пом. № 77)																								
4	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дневной стационар противоопухолевой лекарственной терапии(160012, Вологодская обл, г.Вологда, ул.Советский пр. 1026 пом. № 112-120)																								
5	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
6	Санитар	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дневной стационар радиотерапии (160012, Вологодская обл.,г.Вологда, ул.Советский пр.1006, пом. 38)																								
7	Врач-радиотерапевт		3.2						2			2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да		
Отделение компьютерной и магнитно -резонансной томографии(160012, Вологодская обл.г. Вологда, ул.Советский пр. 1026 пом. № 1,2,3,4, 11а – кабинет МРТ; Советский пр.1006, пом.47,46,48 - кабинет КТ и ВС)																								
8	Заведующий отделением, врач- рентгенолог		3.2		2					2			2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
9	Врач-рентгенолог		3.2		2					2			2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
10	Рентгенолаборант		3.2		2					2			2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
11	Санитар	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Пищеблок (160012, Вологодская обл., г. Вологда, ул.Советский пр. раздаточные пом 130, 131,,52-ІІэтаж,52 -ІІІ этаж, 52-ІV этаж,53-Уэтаж,ул.Советский пр. 100а пом.10;ул. Советский пр1006 пом.№23)																								
12	Буфетчик				2							3.1	3.1	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
Отдел кадров (160012,Вологодская обл.г. Вологда, ул.Советский пр.1006 , пом.35)																								
13	Специалист по ГО												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа АСУ организационно-методического кабинета (160012,Вологодская обл.,г.Вологда,ул.Советский пр.1006, пом. 32,41)																								
14	Ведущий программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Техник (оператор)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба обслуживания зданий и территорий/Группа хозяйственного обслуживания (160012, Вологодская обл., г.Вологда, ул. Советский пр.1026, пом.79,89)																							
17	Оператор оборудования для утилизации и обезвреживания медицинских и биологических отходов	2	3.2		2								2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Отдел платных услуг (160012, Вологодская обл., г.Вологда, ул. Советский пр. 100, пом.№ 10)																							
18	Администратор		3.2										2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Служба сантехнического оборудования и отопления (160012, Вологодская обл., г.Вологда, ул. Советский пр.1026, пом.№33)																							
19	Мастер (техник)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Крюкова Надежда Валерьевна
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Алексеева Клавдия Ивановна
(ФИО)

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Ероина Анфиса Германовна
(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

(подпись)

Васильева Елена Владимировна
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Нечаева Марина Валерьевна
(ФИО)

(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Логвиненко Лариса Борисовна
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Серова Галина Викторовна
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3232
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна
(ФИО)

(дата)